
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Gminy Lisewo 
w sprawie Programu współpracy Gminy Lisewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 8 uchwały nr XXXIII/227/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 listopada 
2017 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Lisewo zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi   
i podmiotami,  o których  mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w zakresie Programu współpracy Gminy Lisewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w okresie od dnia 21 października 2024 r. do dnia 
12 listopada 2024 r. na terenie Gminy Lisewo. 

3. Celem konsultacji jest zebranie propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu Uchwały Rady Gminy 
Lisewo w sprawie Programu współpracy Gminy Lisewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, zwanego dalej projektem Uchwały. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii organizacji pozarządowych 
oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez umieszczenie projektu 
Uchwały na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lisewo: www.lisewo.com 
oraz przyjmowanie uwag do projektu Uchwały w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2, składanych za pomocą 
poczty elektronicznej na adres e-mail: a.dalke@lisewo.com    lub w formie pisemnej w siedzibie Urzędu 
Gminy Lisewo, ul. Chełmińska 2, 86-230 Lisewo, pokój nr 12 (sekretariat). 

§ 3. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i opinii wraz ze stanowiskiem Wójta 
Gminy Lisewo, z podaniem uzasadnienia w przypadku nieuwzględnienia uwag i opinii, zostaną zamieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lisewie, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 
i organizacji pozarządowych. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Lisewo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0020B4-A404-4C3C-868E-7A7A48133534. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

Programu współpracy Gminy Lisewo  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

 

Lp. Aktualny zapis 

programu 

Proponowane zmiany Uzasadnienie 

1  

 

  

2  

 

  

3 

 

   

4 

 

   

 

Inne uwagi 

 

 

 

 

 

Dane uczestnika konsultacji 

Nazwa organizacji 

 

 

Adres organizacji 

 

 

Numer telefonu/adres e-mail 

organizacji 

 

 

Imię i nazwisko osoby do 

kontaktu  

 

 

Numer telefonu, mail osoby 

do kontaktu 

 

 

Uwaga: 

Wypełnione formularze należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 12.11.2024 r.  

w siedzibie Urzędu, pocztą, faksem lub mailem  na adres: 

Urząd Gminy Lisewo 

ul. Chełmińska 2 

86-230 Lisewo tel./fax:  56 6768614  e-mail:  a.dalke@lisewo.com  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 64/2024

WÓJTA GMINY LISEWO

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0020B4-A404-4C3C-868E-7A7A48133534. Podpisany Strona 1

mailto:a.dalke@lisewo.com

	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


